
Uchwała Nr  III/17/06 

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 20 grudnia 2006 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2006 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457 i z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 184 ust. 1  pkt.1, 2, 3, 4, 5   ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 

poz. 1420, z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187 

poz. 1381) - Rada Miasta   Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej Nr XLII/555/05 z dnia                  

29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2006 : 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

139.000 zł; 

− Wydatki bieżące – 139.000 zł, w tym: wynagrodzenia               

i pochodne od wynagrodzeń – 139.000 zł  

  

      

2) zwiększa się wydatki  

a) Dział 801 − Oświata i wychowanie    

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 139.000 zł. 

− Wydatki majątkowe – 139.000 zł   

      

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2006r do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

pn. „Rozbudowa budynku Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. 

Piramowicza 30 o halę sportową wraz z zapleczem socjalnymi podjazdem dla osób 

niepełnosprawnych oraz przyłącza (energetyczne, kanalizacji deszczowej, sanitarnej, 



 2 

cieplnej)” o kwotę 139.000 zł (Dział 801, rozdz. 80110) – Wydział Inwestycji i 

Remontów. 

  

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 10 „Wieloletni program zadań  

inwestycyjnych”  do uchwały wskazanej w § 1: 

 

1) Zwiększa się koszty całkowite na zadania inwestycyjne  

a) pn. „ Rozbudowa budynku Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu przy 

ul. Piramowicza 30 o halę sportową wraz z zapleczem socjalnymi podjazdem dla osób 

niepełnosprawnych oraz przyłącza (energetyczne, kanalizacji deszczowej, sanitarnej, 

cieplnej)” zwiększa się koszty całkowite o kwotę 139.000 zł, jednocześnie w roku 

2006 zwiększa się wydatki o kwotę 139.000 zł, (Dział 801, rozdz. 80110) – Wydział 

Inwestycji i Remontów;    

  

Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2005r. 

Ceny z 2005r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2006r. 2007r. 2008r. i 

Następne 

1. 801 80110 Rozbudowa 

budynku 

Publicznego 

Gimnazjum Nr 1 w 

Kędzierzynie-

Koźlu przy ul. 

Piramowicza 30 o 

halę sportową wraz 

z zapleczem 

socjalnymi 

podjazdem dla 

osób 

niepełnosprawnych 

oraz przyłącza 

(energetyczne, 

kanalizacji 

deszczowej, 

sanitarnej, cieplnej) 

2006  

2008 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

3.391.841 

 

3.391.841 

0 

3.391.841 

 

3.391.841 

0 

439.000 

 

439.000 

0 

1.902.841 

 

1.902.841 

0 

1.050.000 

 

1.050.000 

0 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.  

 


